UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1256

A Reitora da Universidade Estadual de

Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Edital PROFMAT nº 10/2018,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

processo de Seleção de Candidatos ao Mestrado Profissional em
Matemática em Rede Nacional, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 19 de Novembro de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 1256

SELEÇÃO DOS CANDIDATOS AO MESTRADO PROFISSIONAL
EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL -

EDITAL PROFMAT Nº 10/2018

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS
(em ordem alfabética)

1  ALLAN ARAÚJO ALMEIDA
2  ALTAMIRO BISPO DOS SANTOS JÚNIOR
3  ANA LUCIA DE SOUZA LIMA MIGUEL
4  ANA RITA DOS SANTOS BARBOSA
5  ARISKLEBER MORAES SANTOS
6  CHRISTIANO SANTOS LIMA DIAS
7  DANILO RODRIGUES PEREIRA
8  ESDRAS SOUSA COSTA
9  FABIO SOUZA DOS SANTOS

10  GENILSON ANDRADE DOS SANTOS
11  GLAUDSTONE GOMES PEIXOTO
12  JAIR PEREIRA DOS SANTOS
13  JAIRO DE ALMEIDA SANTOS
14  JOÃO MATHEUS SANTOS ASSIS
15  JOHNATAS DA SILVA MOTA
16  JÔNATAS DA SILVA LÔBO
17  JONATHAS FELIPE DA SILVA LINO
18  LUCIANO FRANCO DA SILVA
19  MARCOS ANTONIO MODESTO DE MORAIS JUNIOR
20  MARCOS FERREIRA SANTOS
21  MARCOS VINICIUS D EL REI DATTOLI
22  REGILENO DA SILVA SANTANA
23  SIMON REBOUÇAS DELABIE
24  TAMIRES RIGOTI NUNES
25  WASHINGTON SANTOS CARNEIRO

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

CANDIDATOS APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS
 (em ordem de colocação)

1  FAGNER RODRIGUES OLIVEIRA
2  JÉSSICA SOUZA SANTANA
3  JÉSSICA SCHEIDEGGER FERREIRA NOVAES
4  ANTONIO OLIVEIRA SIMAO JUNIOR
5  ANA MARIA ROCHA PORTUGAL
6  NOELIO SOUSA PORTO
7  TOMPSON GOMES BACELAR
8  MILENA BARROS SOUZA
9  ANA CAROLINA ALVES PASSOS

10  ELCIANE DE JESUS SANTOS
11  NILSON CHAVES DA SILVA JUNIOR
12  JOENDERSON LIMA DE EÇA
13  ALZENI BORGES DE SOUZA
14  ANTONIO SILVIO FERREIRA GRAMA
15  DÉBORAH SOUZA DE JESUS
16  MANUELA SOUZA RIBEIRO
17  ETEVALDO XAVIER DE SOUZA
18  MOISÈS CARVALHO DA PURIFICAÇÃO
19  JILCLEDE COSTA SANTANA
20  MARLON SILVA DO NASCIMENTO
21  SINELIA SANTANA SILVA
22  IVANILDO ROCHA PORTO
23  CARLOS VINICIUS NOBRE PIMENTA
24  SIMONE SIMON
25  ADINAILSON MACEDO DE OLIVEIRA
26  HELENA MARIA POVOAS CAMPOS
27  FABIANA OLIVEIRA SERRA GUERRA
28  PATRICK ALENCAR DE OLIVEIRA
29  JOÃO BOSCO RODRIGUES DA SILVA
30  EVONILDO MORAIS DOS SANTOS
31  RUBIA CRISTINA LIMA NOBREGA ROCHA
32  PATRÍCIA HELENA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA
33  JOSÉ NILSON OLIVEIRA BRASIL
34  LINDOMAR CAROLINO DOS SANTOS
35  JOSE RAIMUNDO ALMEIDA DOS SANTOS
36  MARCOS MOREIRA DOS SANTOS
37  CARLSON GUERREIRO DE ALMEIDA
38  LEANDRO SANTANA SOUZA
39  LUCIANE RIBEIRO DA SILVA
40  JULIANE  BARBOSA DA SILVA
41  TANIELE DE SOUSA PEREIRA
42  LEONARDO SANTOS OLIVEIRA
43  ZUILMA LEITE DE LIRA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

44  WEBERSON DA SILVA NORBERTO
45  ALINY DE JESUS SANTOS
46  REGINALDO DOS SANTOS ALMEIDA
47  JULIANA GOMES DA CONCEIÇÃO
48  LUÍS EDUARDO LISBOA
49  ADRIANO SOUZA DE CASTRO
50  JOHNNATAN COELHO DE JESUS
51  MARCELO SILVA BISPO
52  CAROLINA RIBEIRO DE ALMEIDA
53  FLAVIA TIMBOIBA DO NASCIMENTO MIRANDA
54  JEAN ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br